



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-53

Dirección General de Contrataciones Públicas

16617669

Nro. Contrato / Año: 53/17
Fecha: 06/04/2017 a 20/04/2017
Descripción: Adquisición de Materiales Gastables de Oficina.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Padron Office Supply, SRL **RNC-130140715**
Nombre Comercial: Padron Office Supply, SRL
Domicilio Comercial: Calle Cefiro, Esq. Vientos del Este, 2 **Tel: 809-508-3447**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-4 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 76,437.44
Observaciones:
Modalidad Pago: Credito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Rollo de papel para sumadora	30	ud	RD	8.90	267.00	0.00	48.06
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		315.06
Observación:								
2	Grapadoras	20	ud	RD	135.59	2,711.80	0.00	488.12
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,199.92
Observación:								
3	Sacapuntas de mano	20	ud	RD	3.94	78.80	0.00	14.18
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		92.98
Observación:								
4	Protectores de hojas 100/1	30	PAQ	RD	101.69	3,050.70	0.00	549.13
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,599.83
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-53

Dirección General de Contrataciones Públicas

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Juego de Bandejas de Escritorio 3/1	5	ud	RD	237.29	1,186.45	0.00	213.56
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,400.01
Observación:								
6	Carpeta de 5 pulgadas de 3 argollas (Blanca)	50	ud	RD	474.58	23,729.00	0.00	4,271.22
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		28,000.22
Observación:								
7	Folders C/Bolsillo Azul	200	ud	RD	27.97	5,594.00	0.00	1,006.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,600.92
Observación:								
8	Carpeta de 1.5 pulgadas de 3 argollas (Blancas)	50	ud	RD	80.51	4,025.50	0.00	724.59
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,750.09
Observación:								
9	Folders C/Bolsillo Blanco.	200	ud	RD	27.97	5,594.00	0.00	1,006.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,600.92
Observación:								
10	Carpeta 1 pulgada de 3 argollas	50	ud	RD	61.44	3,072.00	0.00	552.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,624.96
Observación:								
11	Carpetas 1/2" de 3 argollas	50	ud	RD	61.44	3,072.00	0.00	552.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,624.96
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-53

Dirección General de Contrataciones Públicas

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Folder Pendaflex 8.5 x 11	8	CAJ	RD	216.10	1,728.80	0.00	311.18
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,039.98
Observación:								
13	Carpeta 3 pulgadas de 3 argollas	50	ud	RD	135.59	6,779.50	0.00	1,220.31
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,999.81
Observación:								
14	Clips Billetero de 3/4 Pulg.	50	ud	RD	11.44	572.00	0.00	102.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		674.96
Observación:								
15	Porta Clips	20	ud	RD	38.14	762.80	0.00	137.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		900.10
Observación:								
16	Caja de Clips Grande (50mm)	50	ud	RD	18.86	943.00	0.00	169.74
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,112.74
Observación:								
17	Mural de Corcho 46 x 33	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,200.00
Observación:								
18	Caja de banditas elasticas	40	ud	RD	14.83	593.20	0.00	106.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		699.98
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-53

Dirección General de Contrataciones Públicas

	RD\$
Subtotal	64,960.55
Total ITBIS	11,476.89
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	76,437.44

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-53

Dirección General de Contrataciones Públicas

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	30	DGCP	04/04/2017
2	20	DGCP	04/04/2017
3	20	DGCP	04/04/2017
4	30	DGCP	04/04/2017
5	5	DGCP	04/04/2017
6	50	DGCP	04/04/2017
7	200	DGCP	04/04/2017
8	50	DGCP	04/04/2017
9	200	DGCP	04/04/2017
10	50	DGCP	04/04/2017
11	50	DGCP	04/04/2017
12	8	DGCP	04/04/2017
13	50	DGCP	04/04/2017
14	50	DGCP	04/04/2017
15	20	DGCP	04/04/2017
16	50	DGCP	04/04/2017
17	1	DGCP	04/04/2017
18	40	DGCP	04/04/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido